46 **Congregatio Cruciferorum per Germaniam, Belgium, & Galliam.**

Instituta à viris quinque admodum pijs ordinis ecclesiastici opem ferente Hugone de sancto Charo familiae Dominicanae Cardinali, tum

temporis per Germaniam legato, anno 1246. Pontifice Innocentio IV. atque ordinem sub regula S. Augustini, confirmante. Cœnobium totius familiae caput, situm est in oppido Huis, ad Mosam fluvium in diocesi Leodiensi, Liege, ubi Praefectus ordinis residet, plura habet per Galliam, Belgium, ac Germaniam monasteria, de quibus nonnulla Miraus in originibus Augustinianis, lib. 1. cap. 14. De Cruciferis cum stella rubea per Bohemiam, Moraviam, Silesiam, ac Poloniam, infra suo loco sermo incidet, cum de familijs equestribus agemus, item de Crucigeris cum Navicula, apud Bohemos.

Congregatio bonorum hominum. 47

Instituta sub regula S. Augustini, ab Edmundo, Anglo Richardi Cornubiæ, Cornualthæ, Comitis filio (erat is Richardus Henrici hoc nomine tertij Anglorum Regis frater) ann. 1257. Pontifice Alexandro IV. vacante Occidentis Imperio, Orientis Imperatore Michael Paleologo. Occasionem erigendi hanc familiam, item multa de monasterio eius capite apud Asuherugium, quantum supra decimum lapidem distante à Londino, Londres, lege apud Polydor. de invent. lib. 7. cap. 4. in fine, & lib. 16. hist. Anglic. Bzovium tom. 13. annal. anno 1257. num. 8. Morigiam lib. 1. cap. 60. Induebantur boni homines, habitu caruleo eiusdem artis, ac formæ cum eo, quem nigrum portant Eremita S. Augustini. Hodie non extant.

Congregatio Celestinorum. 48

Instituta à S. Petro Morono, monacho Benedictino, & sub regula S. Benedicti, anno 1274. Pontifice Gregorio X. Imperatoribus Occidentis Rodolfo I. Orientis Michael Paleologo. Celestina, dicta est, quod eius fundator S. Petrus Summus Pontifex electus, Celestinus V. vocari voluit, à Pontificio honore, seu potius honore abiecto, ad nomen pristinum redijt, licet cum nomine honoris familia remanserit. Induuntur monachi alba tunica, nigro capuccio, & scapulari, nigra etiam cuculla, sive clamyde, Benedictinis per omnia simili. Crevit hæc familia per Germaniam, per Hungariam, per Galliam, ubi nunc habet 22. monasteria satis ampla, crevit per Italiam, ubi ad 96. domicilia numerantur. Sylvestr. Marul. in ocean. lib. 4. pag. 309. Habet Romæ monasterium ad S. Eusebium in regione montium. Agunt de Celestinis S. Antonin. 2. part. summa, tit. 16. cap. 1. §. 18. Cassan. in Cathalog. part. 4. considerat. 61. Polydor. de invent. lib. 7. cap. 2. Morigia lib. 1. cap. 36. Gualter. in tabula Chronograph. saeculo 13. anno 1274. pag. 681. Genebrard. Platina, Bellarm. & alij Chronol. in Celestino V. Bzovius tom. 13. an. 1294. d. n. 2.